
ZARZĄDZENIE NR 02/2017

Dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Sławnie

z dnia 22 marca 2017 roku

 w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia  naboru 

na stanowisko głównego księgowego 

w Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Sławnie 

Na  podstawie  art.  36  ust.  1  ustawy  z  dnia  7  września  1991  r.  o  systemie  oświaty
(t.jedn. Dz.U. z 2016 r. poz.1943, ze zm.), w związku z art. 5d ustawy z dnia 7 września 1991 r.
o systemie oświaty (t.jedn. Dz.U. z 2016 r. poz.1943, ze zm.) oraz art. 11, art. 12, art. 13, art. 13a,
art. 14 i art. 15 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t. jedn. Dz. U.
z 2016 r. poz. 902) oraz rozdziału 3 punkt I regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze
w Powiatowej Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Sławnie zarządzam, co następuje: 

§ 1

W celu przeprowadzenia otwartego i konkurencyjnego naboru na stanowisko głównego księgowego
w  Powiatowej  Poradni  Psychologiczno-Pedagogicznej  w  Sławnie,  po  odebraniu  oświadczeń
o  bezstronności  wobec  kandydatów,  którzy  złożyli  oferty  w  konkursie,  powołuję  Komisję
Rekrutacyjną w składzie:
Dyrektor Poradni - Przewodniczący Komisji
Kierownik Filii - Członek Komisji
Główny Księgowy - Członek Komisji

§ 2

Komisja rozpoczyna działanie w dniu 22.03.2017 r. z chwilą przystąpienia do otwarcia złożonych
przez kandydatów ofert i  działa do czasu zakończenia procedury naboru na stanowisko głównego
księgowego.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Sławno, dnia 22.03.2017 r.                                                                         ............................................
                                                                                                                          (podpis dyrektora)


	ZARZĄDZENIE NR 02/2017

